
l"~"t .••.~z~.:_~:.~:.j~i~~~.~:.:._;";"~-::~~~..~~..~~]"
W N'J\V7:rfi I:~Yi,ri)r~reI\L~t-)\~'ł~i~~};J~i)

ul. IQł~<lt:\~0i(l r>fti;;,rSo"NS"j,>~\Y-ll~
()t.. "f(;(; ?"!,:.~.l.~·;D·Ął.)~ ~i!il~N1i~r..hl Uchwała Nr 431 /2013

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31 października 2013r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu nowodworskiego na rok 2013

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013r., poz.595 i 645), art. 257, art. 258 art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1

l. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu nowodworskiego na 2013 r.
zgodnie z załącznikiem m 1 do niniejszej uchwały.
Ogółem dochody budżetu powiatu wynoszą 50 708 999,94 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu nowodworskiego na 2013 r.
zgodnie z załącznikiem m 2 do niniejszej uchwały.
Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 51 581 521,94 zł.

§2

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2013 1'.

zgodnie z załącznikami m 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. oraz
podlega ogłoszeniu.

1. P dni Z d '~Ir:n.~~~=rzewo tuczący arzą u' ;·::?p:!c·:""'~~it~l'\beL' :;J n: ..::'.
. . ~ ~.-- '-~'-?Starosta Krzysztof Kapusta .~:..;.:..~~ .. .....

2. Wicestarosta

4. Członek

Henryk Mędrecki .... ~..... ~""",f--"'"
l' '\;U' i ,v' .,. 1.,'V'--7

Ryszard Gumiński . \.: . ..' .~, .
,0-'" Ah /

Agnieszka Szostak .i.)<' - V .
i / . j'

Ad S k ki A.:Lt:aln zat ows r ••••••••••••••.•••••••••••••

,.,
.J. Członek

5. Członek



Uzasadnienie do uchwały Nr 431/2013 z dnia 31.10.2013r.

Zmienia się planowany na 2013 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów i
wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 50708 999,94 zł, a
planowane wydatki wynoszą 51 581 521,94 zł.

W dziale 710 Działalność usługowa, w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan
dochodów i wydatków o kwotę 5550 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego li

207 z dnia 17.10.2013 r. Środki są przeznaczone na ubezpieczenie społeczne pracowników.

W rozdziale 75411 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan
dochodów i wydatków o kwotę 1024 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr
209/2013 z dnia 17.l0.2013.

W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe rozwiązuje się
rezerwę oświatową w kwocie 20 000 zł z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Zawodowych
Nr 1 na zakup energii elektrycznej.

W dziale 801 Oświata i wychowanie,
- w planie finansowym Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Dworze Mazowieckim w
rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan o kwotę 4100 zł na wpłaty na
PFRON. Zmniejsza się plan w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o
kwotę 4100 zł na szkolenia pracowników.
- w planie finansowym Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nasielsku dokonuje w rozdziale
80120 Licea ogólnokształcące dokonuje się przesunięć między paragrafami na kwotę 4500 zł.
Zmiany wynikają z dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb placówki.
- w planie finansowym Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku w rozdziale 80130 Szkoły
zawodowe zmniejsza się plan o kwotę 817 zł na wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń, a zwiększa się na pozostałe usługi o 540 zł oraz na szkolenia pracowników o
277 zł w związku z przeprowadzaną rekrutacją do szkół.

W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się
plan dochodów i wydatków o kwotę 5750 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
li 203 z dnia 16.10.2013 r. Środki przeznacza się na wypłatę dodatków dla pracowników
socjalnych. Zwiększa się również plan dochodów i wydatków o kwotę 10800 zł na podstawie
Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 217 z dnia 17.10.2013 r. na dofinansowanie zadań
własnych powiatów w zakresie osiągania standardów w domach pomocy społecznej.

W rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zmniejsza się
plan dochodów i wydatków o kwotę 8000 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego ID"

236/2013 z dnia 17.10.2013 r. Zmiany wynikają z nadwyżki środków finansowych na
realizację programu korekcyjno - edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.

W rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zmniejsza się plan dochodów i
wydatków o kwotę 100 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 240/2013 z dnia
23.10.2013 r. Zmiana wynika ze zmniejszonego zapotrzebowania na środki finansowe
przeznaczone na opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne dla cudzoziemców
realizujących Indywidualne Programy Integracyjne.



W rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się plan dochodów i
wydatków o kwotę 2941 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 203 z dnia
16.10.2013 r. na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną
w środowisku w 2013 r.

W planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w rozdziale 85201 Placówki
opiekuńczo-wychowawcze przesuwa się kwotę 20.000 zł do rozdziału 85204 Rodziny
zastępcze na świadczenia społeczne.
Zmniejszenia planu w rozdziale 85204 Rodziny zastępcze oraz w rozdziale 85220 Jednostki
specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
dotyczą powstałych oszczędności pracowników przebywających na dłuższych zwolnieniach
chorobowych.
Zmiany w rozdziale 85204 Rodziny zastępcze, w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy
rodzinie, w rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej w paragrafach rzeczowych dotyczą zwiększenia usług
zdrowotnych i odpisu na ZFŚS związanych z koniecznością zatrudnienia pracowników na
umowę o pracę na czas usprawiedliwionej nieobecności pracowników.

W rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców zmniejsza się plan dochodów i wydatków o
kwotę 57 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 244/2013 z dnia 23.10.2013 r.
Zmiana następuje w związku z nadwyżką środków przeznaczonych na pomoc dla
cudzoziemców, którzy uzyskali status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej i wymagają wsparcia w zakresie indywidualnego programu
integracji.



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 431/2013

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

zdnia31.10.2013r.

DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 1 143503,00 0,00 5550,00 1 149053,00

w tym z tytułu dotacji: środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 143503,00 0,00 5550,00 1 149053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 414934,00 0,00 5550,00 420484,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4295905.00 0,00 1 024,00 4296929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0.00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

4295905,00 0,00 1 024,00 4296929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 4237383,00 0,00 1 024,00 4238407,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

852 Pomoc społeczna 4644976,00 -8157,00 19491,00 4656310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 USl. 1 pkt 2 i 3

4644976,00 -8157,00 19491,00 4656310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 28700,00 -8 157.00 0,00 20543,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

884931,00 0,00 19491,00 904422,00
bieżących zadań własnych powiatu

Strona 1 z 1



bieżące razem: 48830737,94 -8157,00 26065,00 48848645,94I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań fmansowanycn z udziałem środków, o 1 270804,94 0,00 0,00 1 270804,94
których mowa wart 5 ust l pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem; 1 860354,00 0,00 0,00 1860354,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5781,00 0,00 0,00 5781,00
których mowa wart 5 ust l pkt 2 i 3

Ogółem: 50 691 091,94 -8157,00 26065,00 50 708 999,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 276585,94 0,00 0,00 1 276585,94
środków, o których mowa wart, 5 ust 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 431/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
zdnia31.10.2013r.

D/.ia! Rozdział Nazwa Plan

Z tego

15

Wydatki
bieżące

0.00

5426590,00

7. tego

wydatKi
jednostek

budżetowych,

0,00

3680013,00

L tego

wynaqroozenia i wydatki związane dotacje na
składki od nich z realizacją ich zadania bieżące

naliczane statutowych
zadań;

0.00

l 532755,09

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków. o
których mowa w
ano 5 ust 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

5

0.00

5550,00

0.00

5550,00

0.00

1 024.00

0.00

1024,00

0.00

0,00

·9417.00

29417.00

-4500,00

8600,GO

-817,00

20817,00

78182,00
-4100,00

0,00

74082,00

68677,00

823538)0

829088.00

380018.00

385568.00

4293447,00

4286297.00

4287321.00

195385.00

·20000.00

175385,00

1S5 385,30

·20000.00

liS 385.00

15126052,00

15 1~6 052,00

4736266,00

4740365,00

7960889,00

7980889,00

8349615,CO

-57343,00

8 3ł30 949.00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 usl. 1 pkt 2

i 3,

6 8 9 10 11 12 13 14 17 1816

710
0,00

przed zmianą 1 150018,00 823538,00 349722,00 473816.00 0,00 0,00 0,00 0,00 326480,00 0,00 0,00

1 155568.00

5550.00

829088,00

5550,00

355272 00

5550,00

O,!}) 0,00

0,00

473816,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 326480,00

326480.00

0,00

przed zmianą 380018.00 380018,00 329722.00 50296,00

0,00 0.00

0.00 0,00 0,00

0,000,00 0,00zmniejszenie
Działamość usługowa

0,00

zwiększenie

0,00 000

0,000,00 0,00

po zmianach 0.00326480,00

0,00 0,00 0,00 0,00

385568.00

5550,00

0,00

385568,00

5550,00

0,00

335272.0::1

5550,00

om 000

Q,OO

5029600

0.00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą 4326383,00 4109116,00 3689902,00 41921400

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

zwiększenie

0,00 0,00

0,000,00 0,000,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

754
0,00 0,00

0,00 18330f,00 0,0033960,00 0,00

4327407,00

1 024,00

0.00

410,116.00

0,00

0,00

3689902,00

0,00

0,00

0.00

000
419214,00

0,00 0.00 0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33960,00

33960,00 33960,00

przed zmianą 4312257,00 4102990.00 3688402,00 41~ 588.00

0.00 1 024,00

0,00 0.00 0,00

0,000,00



z tego

7.tego' 7 teqo:

zteqo vyoatki 11<1 w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na proqramy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki śwtacczema na tmansowane l Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem
wypłaty 7. tyluhl majątkowe udziałem 01""<.17. wniesienie

jednostek wynaqrodzenla i z realizacją rch zadania beżqce rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa dlugu zakupy
środków, o wkłaców oo

budżetowych, składki od ntch fizycznych, gwarancji inwestycyjne Inaliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań: on. S ust. 1 pkt art. SusI. f pkt 2 ttandloweqo.
2i3 i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą l 401 856,09 l 401 856,09 380573,00 153947,00 226626.00 888423,00 122978,09 9882,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200CO.00 ·20000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ·20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

zwiększenie 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 U,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach l 381 856,09 1 381 856,09 380573.00 153947.00 226626,00 888423,00 102978,09 9662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3919554,00 3919554,00 3904020,00 261686700 l 287 153.00 O,CO 15534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16550,00 16550,00 16550.00 5750.00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3936104,00 3936 104,00 3920570,00 2622617 00 l 297953,00 0,00 15534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2176529,91 2176529,91 308057,00 290257.00 178GO.00 441 133,00 l 372 400,00 54939.91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 786.00 ·21 786.00 -21 786,00 -21 400,00 -386,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze

zwiększenie 20386.00 20386,00 386,00 0.00 386.CO 0,00 20000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2175129,91 2175129,91 286657,00 268657,00 17800.00 441 133.00 l 392400,00 54939,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8000.00 8000.00 8000.00 4000,00 4000,03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy zmniejszenie -8000.00 ·8000,00 -8000.00 ·4000.00 -4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w rodzinie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 C,OO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 100.00 100.00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z zmniejszenie -100,00 -100,00 ·100,00 C,OO -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęciach \V centrum integracji społecznej. po zmianach 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 660973,00 660973,00 660 173,00 501 375.00 158798,CO 0,00 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Powiatowe centra pomocy rodzinie
zmniejszenie -2350,00 -2350.00 ·2350,00 0,00 -2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31441,00 31 441,00 31441,00 29091,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690064.00 690064.00 689264,CO 530466.00 158798,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 154776,CO 154776,00 154276,00 10887600 45400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostk.i specjalistycznego poradnictwa, zmniejszenie ·5050,00 ·5050,00 -5050,00 ·4950.00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85220 mieszkania chronione i ośrodk.i interwencji

kryzysowej zwiększenie 300.00 300,00 300,00 200.00 100,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 150026.00 150026.00 149526,00 1:)4126.00 45400,W 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20600,00 20600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 20600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców
zmniejszenie ·57,00 ·57,00 0.00 000 O,CO 0,00 -57.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 O,CO 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20543.00 20543.00 0,00 0,00 O,OC 0.00 20543,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51 563 613,94 45780745,94 39 405 555,89 28830039,89 10575516,00 2060632,00 2294315,D9 1 341 148,96 0,00 679094,00 5782668,00 5782868,00 5781,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -86760,00 .B6760,00 -65886,00 ,32350,00 -33536,00 0,00 -20874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104668,00 104668.00 83644,00 40591,00 43053,00 0,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 581 521,94 45 798 653,94 39 423 313,89 28 838 280,89 10 585033,00 2060632,00 2294465,09 1 341 148,96 0,00 679094,00 5782868,00 5782868,00 5781,00 0,00

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr431/2013

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zlecó~ydh1~2tl1fębnymi

ustawami
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

l 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710 Działalność usługowa 414934,00 0,00 5550,00 420484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

414934.00 0,00 5 550,00 420484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 414934,00 0,00 5550,00 420484,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4237383,00 0,00 1 024,00 4238407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 237383,00 0,00 1 024,00 4238407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0.00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 4237383,00 0,00 1 024,00 4238407,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

852 Pomoc społeczna 28700.00 -8157,00 0,00 20543,00

w tym z tytułu dotacj I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28700,00 -3 157,00 0,00 20543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 28700,00 -8157,00 0,00 20543,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Strona 1 z 2



bieżące razem: 7430 582,00 -8157,00 6574,00 7428999,00Iw tym z tytułu dotacj I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 7430582,00 -8157,00 6574,00 7428999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart, 5 ust 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 431/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych od rębń1ffli3[dft~m i

z tego

z teqo: z tego:

z. tego wydatki na wtyrn:

Dział Rozdział Nazwa Ptan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tylułu

Wydatki inwestycje j finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

lednostek wynaqroozen'a i z reafizaqą ich zadania bieżące
rzecz. osób

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środk.ów, o wkładów do

budzetowych. składk, od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa IN których mowa w spółek prawa

aaoaa; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i3,

2 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 414934.00 414934,00 414934,00 323 722,00 91212,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Dzlatalncść usługowa

zwiększenie 5550.00 5550,00 5550,00 5550,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420484,00 420484,00 420 484,OC 329272,00 91 212.00 0,00 0.00 0.00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 O,(]() 0,00

przed zmianą 344934,00 344934,00 344934.00 323 722,00 21212.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 om 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015
zwiększenie 5550,00 5550,00 5550,00 5 550.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,(]() 0,00

po zmianach 350 484,CO 350484,00 350484,00 329 272.00 21 2i2,OO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4237383,00 4237383,00 4054076,00 3689902.00 364 174,00 0,00 18330700 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa zwiększenie 1 024,00 1 024.00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 024,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4238407,00 4238407,00 4054076,00 3689902.00 364 174.00 0.00 184331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4234257.00 4234257.00 40509SC,00 3688402,00 352548,00 0,00 183307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pożarnej zwiększenie 1 024.00 1024,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1024,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4235281.00 4235281,00 4050950,00 3688402,00 362548,00 0,00 184331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28700,00 28700.00 8100.00 4000,00 4100.00 C.OO 20 eoo,oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
zmniejszenie -8157.00 -8157,00 -810000 _l 000.00 -4 100.00 0,00 -57,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20543.00 20543,00 0.00 O.CO 0,00 0.00 20543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 l 000.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy zmniejszenie -8000.00 -8000,00 -8000.00 -4000.00 -4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w rodzinie zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach O.GO 0,00 0.00 0,00 0.00 O.CO 0,00 O,CO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 100.00 iOO,OO :00,00 0,00 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby pobierające niektóre świadczenie z zmniejszenie -iOO,OO -100,00 -100,00 0.00 -100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 pomocy społecznej. niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 O,CO 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20600,00 20600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 20600,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57,00 ·57.00 0.00 0,00 0.00 O,CO -57,00 C,OO Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20543.00 20543.00 0.00 0.00 0,00 0,00 20543,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7430582,00 7430582,00 7 226675,00 4317033,00 2909642,00 0,00 203907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -8157,00 -8157,00 -8 100,00 -4000,00 -4100,00 0,00 -S7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6574,00 6574,00 5550,00 5550,00 0,00 0,00 1024,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7428999,00 7428999,00 7 224 125,00 4318583,00 2905542,00 0,00 204874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


